相模原市立史跡田名向原遺跡旧石器時代学習館利用承認取消(変更)申請書

                                           令和     年     月     日

  相模原市教育委員会   あて

                                   団 体 名

                          申請者 職･氏 名

                                   住  所

電   話    （   ）

    次のとおり利用承認の取消（変更）を申請します。

申請区分 □ 取消し  □ 変更  ＊利用承認通知書を添付すること。

 承認済みの内容 変更の内容

利 用 日     年  月  日（  ）     年  月  日（  ）

利 用 時 間    時  分～   時  分    時  分～   時  分

その他の内容

( )

取消し(変更)

の 理 由

上記のとおり承認してよろしいか。

館 長   担当者 合 議
受付 令和    年     月    日

決裁 令和    年     月    日

公印

承認
令和    年     月    日   ㊞

相模原市立史跡田名向原遺跡旧石器時代学習館利用承認取消(変更)通知書

令和     年      月      日

                                殿

相模原市教育委員会教育長   ㊞

  令和   年     月     日付で申請のあった実習・講習室の利用承認取消（変更）申請

について、次のとおり承認したことを通知します。

利 用 日 時
令和   年    月    日（    ）～令和    年    月    日（    ）

       時   分   ～        時   分

利 用 名 ・

利 用 内 容

利 用 場 所 実習・講習室 利用人数 人

承 認 す る

特 別 な 設 備 等
無・有（                    ）

利用承認条件

1. 利用時間を遵守すること。また、準備や後片付けは利用承認時間内に行うこと。

2. 使用後は、机･イスなどの原状回復、冷暖房解除、消灯を行い、係員の点検を受けること。

3. 定められた場所以外では、飲食をしないこと。

4. 館内で、喫煙をしないこと。

5. その他、係員の指示に従うこと。